



HPär

22.10.2015

Liikenne- ja viestintäministeriö  
[kirjaamo@lvm.fi](mailto:kirjaamo@lvm.fi)

LVM 1619/03/2015

## HE:STÄ LAIKSI AJOKORTTILAIN MUUTTAMISESTA – AJOKORTTIEN KAKSOISKAPPALEIDEN ANTAMISEEN LIITTYVÄT MUUTOSEHDOTUKSET

Suomen Lääkäriliitto kiittää mahdollisuudesta lausua otsikon asiassa.

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivillä 2006/126/EY (ajokorttidirektiivi) yhdenmukaistetut ajokorttien viiden ja 15 vuoden voimassaoloajat pantiin Suomessa kansallisesti toimeen pääasiallisesti 19.1.2013 lukien voimaan tulleella ajokorttilailla (386/2011). Ennen mainittua ajankohtaa jäsenvaltioissa myönnettyt kansalliset ajokortit tunnustetaan enintään 20 vuoden ajan ajokorttidirektiivin voimaantulosta siten, että viimeistään 19.1.2033 lukien kaikkien käytössä olevien ajokorttien on täytettävä direktiivin vaatimukset.

Euroopan unionin komissio on helmikuussa 2015 antamassaan perustelussa lausunnossa katsonut, että Suomen ajokorttilain ajokorttien kaksoiskappaleiden antamista koskevat säädökset eivät täytä ajokorttidirektiivin vaatimuksia. Nykyisen ajokorttilain mukaan annettava ajokortin kaksoiskappale on voimassa sen antamisen perusteena olevan ajokortin voimassaoloajan loppuun saakka. Komissio on kuitenkin katsonut, että ajokorttia myönnettäessä on noudatettava ajokorttidirektiivissä säädettyjä voimassaoloaikoja myöntämisen perusteesta riippumatta.

Ehdotetuilla ajokorttilain muutoksilla on tarkoitus saattaa voimaan komission vaatimus Suomen ajokorttilain saattamiseksi ajokorttidirektiivin mukaiseksi. Ehdotetuilla lakimuutoksilla ajokorttien kaksoiskappaleita annettaessa niiden voimassaoloaika olisi jatkossa direktiivin mukainen viisi tai 15 vuotta 70 vuoden ikään saakka. Vastaavaa menettelyä olisi tarkoitus soveltaa myös haettaessa korvaavia ajokortteja.

Lääkäriliiton näkemyksen mukaan ehdotetut muutokset ovat tarkoituksenmukaisia liikenneturvallisuuden parantamisen näkökulmasta.

Kunnioittaen

SUOMEN LÄÄKÄRILIITTO ry

Tuula Rajaniemi  
puheenjohtaja

Heikki Pärnänen  
johtaja